
　　湘南学園ＰＴＡ会員各位

　　　　2014年7月吉日　　

　ＮＰＯ法人湘南食育ラボ　　

　理事長　　小田　拓也　　

夏休み特別企画！
カフェテリア

「ラボ夏祭り」開催のお知らせ

  向暑の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

  さて、この度、夏休み特別企画として「ラボ夏祭り」を開催する運びとなりました。

 日頃からご利用いただいている中高生の方々、また幼稚園・小学校の生徒さんにも

 楽しんでいただけるようなお祭りにしようと考えております。

 ぜひお誘い合わせの上、遊びにいらしてください！

 皆様のお越しをラボスタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。

記

　日時　　8月23日（土）　　11:30~15:00

　場所　　湘南学園80周年記念館内カフェテリア

　対象　　全校生　（ただし小学生・幼稚園児は保護者同伴でお願いいたします。）

　当日はラボカード（即日発行可・手数料200円含む　2000円から）

　　　　　　　　　　　　　　　　でチケットを購入していただきます。

　チケットは1セット10枚綴り500円を予定しております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上　


